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Sistema de Informacién de Contratacion
Y Adquisiciones del Estado



  Formulario F-02 CUBS-M
       Solicitud de Modificación de Ítems del CUBS                        

Datos a llenar por el solicitante







 
	1. Datos de la Institución

	Institución :
	

	Nombre de la Gerencia Administrativa: 
	

	Nombre de Unidad Ejecutora:
	


	2. Datos del usuario
	

	Nombre y Apellido del Solicitante:
	

	Cargo:
	TEL:

	Correo electrónico (obligatorio): 
	FAX:


	3. . Datos del Ítem (Producto/Servicio)
	
	
	

	No.

Ítems
	Código del Ítem a Modificar
	Descripción 
	Objeto del Gasto 
sugerido
	Justificación

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
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Número de Solicitud: 
(Exclusivo de la ONCAE)

